 REPUBLICADOMINICANA 7~ Municipio
JUNTA CENTRAL‘ELECTORAL CiIRC.
ELECCIONES FRESIDENC%LES Y 33-ESCUELA PRIMARIA JOSE GREGORIO DE LEON, PARAJE GUAUCI ARRIBA
CONGRESUALES 2024 Coleg Te 1
JUAN LOPEZ ABAJO (EL MAMEY) (DM)
DETALLE VOTOS PARTIDO Y DIPUTADO(A) No. 0852704
| ELECTORES DEL COLEGIO 352 Funcionarios(as) y Delegados(as) 6 GSE Q FNLETRAS DEFUNC Paeludiiie
- Inscritos en {a Lista Definitiva de Electores NO Pertenecientes a este Coleglo ' Deta"e de Pl'efel'enCial

- VOTOS VOTOS EN LETRAS TOTAL VOTOS FIRMAS DE FUNCIONARIOS
53 17 10 25

i 1 PRM _h 105
-~ m2 PLD
FP
PRD
5 PRSC

ALPAIS
7 DXC
8 PUN i

m® BIS
m10 PHD
ai1 PCR
12 PRSD
13 MODA
14 F.AMPLIO
w18 APD
16 PP
tn PLR
n18 PPC
819 PQDC
w20 UDC

m21 PAL
an PRI
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PRIMER VOCAL

FIRMAS DE DELEGADOS
"POLITICOS
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26 PASOVE
27 PPT
m28 GENS
m29 OD

30 PSC

31 PDI

33 PPG

34 JS

CERO - - - -
CERO - - - -

DOS 1 - 1 -
VEINTITRES 17 2 1 2

IENTO OCHENTA Y OCHO

O

VOTOS VALIDO 188

VOTOS NULO
BOLETAS OBSERVADA
TOTAL VOTOS EMITIDO
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